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Hizb-ut Tahrir / Kenya Hilafetin Yıkılışının 101.Yıldönümünde Bir Kampanya Düzenledi 
 
Hizb-ut Tahrir / Kenya, Hilafetin yıkılışının 101. yıldönümünde ‘HİLAFETE MUHTACIZ’ başlıklı bir 

kampanya başlattı. Kampanya kapsamında şu etkinlikler düzenlendi: 
 
1 - Kenya genelinde Cuma namazından sonra yürüyüş gerçekleştirildi. (24 Receb 1443 / 25 Şubat 

2022 Cuma) 
 
2 - Çarşı ziyaretleri ve halka hitap konuşmaları yapıldı (25 Recep 1443 / 26 Şubat 2022 Cumartesi) 
 
3 - 26 Recep 1443 / 27 Şubat 2022 Pazar “HİLAFETE MUHTACIZ “ başlıklı bir seminer düzenlendi. 

Seminerde iki konuşma yapıldı. İlk konuşmayı “Hilafetsiz 101 yıl” başlığı altında Hizb-ut Tahrir / 
Kenya üyesi üstat Mohamad Khamsin yaptı. İkinci konuşmayı “Hilafete muhtacız” başlığı altında Hizb-
ut Tahrir / Kenya Medya Temsilcisi Şaban Mwalimu gerçekleştirdi. 

 
Kampanya sırasında İslam ümmetine 28 Recep 1342 / 3 Mart 1924’te Hilafetin kaldırılmasından bu 

yana karşılaşılan içler acısı durum hatırlatıldı. Bu üzücü olaydan bu yana ümmet, sömürgeci Sykes-Picot 
projesiyle paramparça. Ülkelerinde güvenlik ve emniyet yok. Sömürgecilik kol geziyor. Oluk oluk 
Müslüman kanı aktı. Suriye, Yemen, Çin ve tüm İslam ülkelerinde savunmasız annelerimiz ve 
çocuklarımız öldürülüyor.  

 
Yaklaşık 2 milyarlık Müslüman, koruyucusu ve kalkanı Hilafetin yokluğunda denizdeki köpüğe 

benziyor! İslam ümmeti haysiyetini, onurunu ve koruyucusunu kaybetti. Mescidi Aksa’yı, İsra ve 
Miracı, ilk kıblemizi kaybettik. Filistin ve diğer tüm işgal altındaki Müslüman topraklarını sadece Raşidi 
Hilafet kurtarabilir.  

 
Umarız Allah Subhânehu ve Teâlâ, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin kuruluşunu hızlandırır. 

Şüphesiz bu, Allah’a zor değildir. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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ََ ْْ  Nübüvvet, Allah dilediği müddetçe aranızda olacak, dilediği takdirde onu ortadan“  مِ

kaldıracaktır. Sonra Nübüvvet modelindeki Hilafet, Allah dilediği sürece galip gelecek, sonra dilediği 
takdirde ortadan kaldıracaktır. Sonra Allah dilediği kadarını alır, dilediği kadarını da ortadan kaldırır. 
Sonra Allah dilediği sürece baskıcı bir monarşi olacak, dilediği takdirde onu ortadan kaldıracaktır. 
Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.” [Ahmed] 

 
Son olarak Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin kuruluşuyla dinimiz, canımız ve kutsallarımız 

korunacak, o gün müminler Allah’ın zaferiyle sevineceklerdir.  

 Ve o gün müminler sevineceklerdir.” [Rum 4]“  وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ 

 


